

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Poslední generace

					Publikováno 21.09.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Pokud se neudělá něco zásadního proti dosavadním trendům, jsme poslední generací. Další už nepřijdou, protože nastane konec světa. Nechceme být poslední generací, proto musíme burcovat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Život srovnaný do latě

					Publikováno 07.09.2023 v kategorii: Publikované články

				
					V New Yorku vrcholí veliký tenisový turnaj. Pustili na něj na rozdíl od loňska i nejlepšího světového tenistu (možná i všech dob), který se tím okamžitě opět stal formální světovou jedničkou. Ještě loni se totiž vyžadovalo pro vstup do USA očkování proti nemoci Covid 19, což dotyčný nesplňoval.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Sládkovi zaplatím, ale státu?

					Publikováno 01.09.2023 v kategorii: Pivo, Publikované články

				
					
Prazdroj zdražuje. O korunu padesát na půllitr. A zcela jistě ho budou následovat ostatní pivovary. V drahých restauracích zdražení skoro nikdo nepozná, pro vesnické hospody, taktak přežívající, může být likvidační.

 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Ne, to nebude bezpohlavní, to bude všepohlavní!

					Publikováno 18.08.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Konečně. To to trvalo. Ten nesnesitelný apartheid. Segregace. Jeho upomínkou je třeba škola na pražském Uhelném trhu se dvěma vchody, jedna pro kdysi dívčí část, druhá pro chlapeckou. Tedy vlastně druhá pro dívčí a první pro chlapeckou, pardon.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Systém a antisystém

					Publikováno 03.08.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Ministerstvo vnitra vydalo zprávu o tom, že u nás sílí antisystémové hnutí a že prý dokonce zastiňuje extremistickou scénu. Lidé, kteří dávají najevo nespokojenost se současnou společenskou a politickou situací tak mají konečně oficiální razítko, že jsou důležití. Jinak by třeba měli komplexy, že nikoho nezajímají.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak Mick změnil svět, protože ho měnit nechtěl

					Publikováno 28.07.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Když jsem někdy v polovině sedmdesátých let v cyklu svých poslechových fonoték prezentoval jeden jeho díl, věnovaný tvorbě kapel jako Beatles, Rolling Stones, ale také Byrds, Tremeloes, Kinks či Small Faces, nazval jsem ho nepříliš lichotivě Naivní rock.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Je horko jako v létě. I na Ukrajině

					Publikováno 13.07.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Je teplo. Skoro jako někdy v červenci. S tím by se mělo něco dělat. Dnes má být 26 stupňů, zítra 28 a v sobotu dokonce 34. Kdyby bylo léto, neřeknu, ale teď?! Takové vedro? Gréto, zakroč!

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kolem horké kaše

					Publikováno 29.06.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Dnešní čtenář musí umět číst mezi řádky. Politická korektnost, konformita, snaha přizpůsobit se, to vše brání novinářům, politikům, úředníkům či policistům říkat, že kolečko není čtvereček, bílá není černá a kočka není pes.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zuřivý pošťák pokousal tři psy

					Publikováno 22.06.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Je to staré žurnalistické rčení. Když někde pokouše pes listonoše, není to žádná událost. Událost by to byla, kdyby to proběhlo naopak, kdyby pošťák pokousal psa. Nebo raději rovnou tři.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Opatrně, to je Highway to hell!

					Publikováno 16.06.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Tak nám zrušili linku 666. Píší to dnešní média. Prý to mohlo nosit smůlu. Jestli ona smůlu nenosí spíš pověrčivost. Když čekáte, že něco dopadne špatně, vlastně si o to říkáte. A za špatný pak budete považovat jakýkoli výsledek.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Žijeme v budoucnosti?

					Publikováno 01.06.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Víte, že jste včera v obchodě (v restauraci) zanechali dluh 180 korun? A předevčírem také? A že jste se takto od začátku roku zadlužili už o 27 tisíc korun?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pohřešovaná diplomacie

					Publikováno 25.05.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Rusko a Švédsko si vzájemně vyhošťují diplomaty a zavírají konzuláty. Patrně je to příspěvek k sobotním stým narozeninám největšího světového diplomata naší éry, Henryho Kissingera. Jeho krédem bylo: diplomacie je tu od toho, aby umožnila udržovat v chodu komunikační cesty, kterými mohou probíhat jednání často i na smrt znepřátelených mocností.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Svoboda podle Jourové? Děkuji, nechci

					Publikováno 18.05.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Akt lze vylepšit tím, že se z něj udělá pietní akt. Demokracii zdokonalíme tím, že z ní uděláme lidovou demokracii. A svobodu slova posílíme tím, že ji zregulujeme Zákonem EU o svobodě médií. Opravdu?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak nepřekvapivá inflace překvapila

					Publikováno 11.05.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Dubnový pokles inflace analytiky překvapil. To je titulek z dnešního tisku. Ponechme stranou, zda je namístě plácat se do stehen za hodnotu 12.7 procenta, protože i tak je to vyšší hodnota, než byla za všech předchozích vlád za posledních 105 let.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lék na nespokojenost

					Publikováno 04.05.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Proč existují různé sazby daní pro jednotlivé komodity? Proč existuje spletitá houšť pravidel pro rozdělování peněz daňových poplatníků formou všelijakých dotací? Proč existují mnohé výjimky a úlevy?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				5/2023 Staroškopek vítězem, Strakonice zase na chvostu

					Publikováno 03.05.2023 v kategorii: Pivo, Publikované články

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Pátým základním kolem skončila eliminační část letošního ročníku První pivní extraligy. A opět se velké značky pomíchaly s regionálními tituly. Do semifinále postupuje Starobrno Medium, Vévoda 11, Tambor 11 a Patriot 11. Vyřazeni jsou někdejší vítězové Radegast a Staropramen, už tradičně poslední skončil kousek ze Strakonic, tentokrát Otavský zlatý.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hospoda a uhlík – největší brzdy pokroku

					Publikováno 28.04.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					V době, kdy Evropská komise chystá nařízení o povinném přejmenování Uhlířských Janovic, aby zastavila katastrofální oteplování nejmenované planety, objevily se předpovědi, že během svátečního víkendu přijdou ranní mrazíky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kritici patří do blázince

					Publikováno 21.04.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Máme nejlepší vládu v dějinách. Nejlepší vládu na celém světě. Sice je podle nějakého průzkumu veřejného mínění nejhorší vládou za posledních deset let, ale věřte dnes nějakým průzkumům.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nic se neděje. Nebo ano?

					Publikováno 13.04.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Vlastně se nic neděje. Tak o čem psát, že. To by se do toho člověk jen nutil. Nebo že by ne? Že by se přeci jen něco dělo? No, zkusíme to přelétnout alespoň telegraficky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Správná úroda, správné počasí

					Publikováno 06.04.2023 v kategorii: Publikované články

				
					V mnoha jazycích (včetně slovanských – i češtiny) je slovo zboží odvozeno od slova obilí. Ano, obilí je běžným zbožím, dokonce jedním z nejběžnějších.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hřiště, nebo hospoda?

					Publikováno 30.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Jen sto kroků od mého domu je podnik, kde čepují různá zajímavá piva. Tedy něco pro mne. A ve výloze tam mají nápisy, kdo všechno tady není vítán, plus všelijaké vyhraněné pokrokové politické proklamace. Tedy nic pro mě.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Alois 11 – Král Prahy

					Publikováno 30.03.2023 v kategorii: Pivo, Publikované články

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

V Praze je kolem padesáti mikropivovarů. A skoro všechny produkují svůj ležák. Proto První pivní extraliga před lety založila jako svůj doprovodný program soutěž Král Prahy – o nejlepší ležák vyráběný na území hlavního města.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Čas: svůj nedáme, cizí nechceme

					Publikováno 27.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Tak to tu máme zase. Krádež času. Já vím, že mnozí z vás se už báli, že letos nevylezu se svou každoroční filipikou proti letnímu času. Já si ale nezačal. To oni. A tak už osmadvacátý rok píšu touto dobou skoro to samé.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nora, nepřítel lidstva

					Publikováno 23.03.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Mediálním světem dnes otřásají zásadní témata a události. Pan primátor Svoboda vyzývá strážníky, aby se omluvili televiznímu moderátorovi za únik nahrávky z perlustrace za špatné parkování. Ministr Jurečka má také potíže s nahrávkou, ta jeho naznačuje poněkud nestandardní metody personální politiky na jeho úřadě.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Slavný soude, můj dnešní podpis je protiústavní, zruš ho

					Publikováno 16.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Byli tu diplomati a politici, kteří tvrdili, že se vstupem do EU nebude nijak dotčena suverenita České republiky jako svrchovaného samostatného státu. Byli tací, kdo tvrdili, že Lisabonská smlouva nepřenáší moc z národní úrovně do Bruselu a z členských zemí nečiní podřízené subjekty.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Něco odhalit, něco skrývat

					Publikováno 09.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Na první dojem by se mohlo zdát, že se kolem nás dnes nic zajímavého nedělo. Pozornější sledovatelé médií ale dobře vědí, že tomu tak není. Světovou veřejností totiž právě tyto dny otřásá nová vlna zásadního hnutí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Výstřely chtěné i nechtěné

					Publikováno 03.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Opravdu netuším, proč musejí malé děti v mateřské školce procházet policejním školením a proč jim jde takové lekce dávat policista ozbrojený ostře nabitou zbraní. Ale možná jde o ukázku nových výchovných trendů, podle kterých si mladé a nejmladší generace mají zvykat na život, při kterém se střílí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pivo v boji za podnebí?

					Publikováno 02.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Bill Gates vždycky ví, co dělá. A když v těchto dnech koupil za těžké miliardy asi čtyři procenta pivovarského giganta – skupiny Heineken, člověk se musí ptát, co za tím vězí. Čeká snad pivovarský průmysl světlé a bohaté časy?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Beatles i Tutanchamon jsou pořád s námi

					Publikováno 01.03.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Žijeme v nové době. Ne, není to jen slogan progresivistů, je to každodenní hmatatelný fakt. Žijeme v době kácení nejen „nevhodných“ soch, ale i všeho, co se v naší kultuře a civilizaci za minulá staletí osvědčilo.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Třicet let se Zemanem

					Publikováno 10.02.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Dnes je to zrovna třicet let, co žoviální ekonomický glosátor Miloš Zeman vstoupil do světa velké politiky. Někdo může namítnout, že už předtím se proslavil jako exhibiční řečník ve federálním parlamentu, ale ono období kostkovaného saka a stylu něco mezi sňatkovým podvodníkem a lázeňským švihákem bral málokdo vážně.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vyhraje muž, nebo nůž?

					Publikováno 26.01.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Dobrá. Vypadalo by to asi jako alibistické vyhýbání se kardinálnímu tématu, tak k těm prezidentským volbám teda ještě něco napíšu. Ale že by se do toho člověku chtělo…

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: Malý lokální Jandourkův podvod

					Publikováno 26.01.2023 v kategorii: Publikované články

				
					
Ve filmu britského režiséra Martina Durkina Velký podvod s globálním oteplováním zazněla jedna zásadní myšlenka. Teorie o údajném globálním oteplování je nové náboženství a kdo o ní pochybuje, je označen za kacíře. Kdo se neveze s hlavním oblíbeným proudem a odváží se popřít základní postuláty této teorie, bude hned srovnán s popíračem holocaustu. A jeden ze zpovídaných v tomto filmu rovnou řekne, že tak budou označeni i sami autoři dokumentu a vůbec všichni, kdo v něm promluvili.

 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Co nás spojuje

					Publikováno 20.01.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Šel jsem dnes po Klárově podél skoro nekonečného hadu čekatelů na letmé zhlédnutí českých korunovačních klenotů. Táhl se ze Třetího nádvoří, Jiřskou ulicí, celými Starými zámeckými schody a Klárovem až ke stanici metra Malostranská.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Volby bez volby

					Publikováno 18.01.2023 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Tak tu máme prezidentské volby. To by onou událostí měla žít celá země, ne? To bychom si o prezidentských volbách měli povídat u nedělních obědů, v hospodách, se sousedy přes plot, tramvaji…

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Více pohlaví více ví

					Publikováno 12.01.2023 v kategorii: Publikované články

				
					Budou prezidentské volby. U nás. Zítra. Určitě jste o tom už slyšeli. Člověk by řekl, že se v takových volbách utkají představitelé základních ideových, myšlenkových a světonázorových proudů. Místo toho se utkávají sponzoři marketingových modelů. Už to, že ani jedna z pěti vládních stran nepostavila svého kandidáta, je charakteristické. O politiku tu tedy nejde. Spíš o nějakou televizní soutěž ve stylu Superstar.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Daně a smrt. Smrt pivovarům?

					Publikováno 10.01.2023 v kategorii: Pivo, Publikované články

				
					Tak prý nám chtějí zvýšit daně na pivo. Prý na „točené“. A co točené víno, limonády, točený salám? Ne, jen pivo. A to my, Češi, rádi o pivu prohlašujeme, že pivo je naším národním nápojem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Když čekat, tak pořádně

					Publikováno 06.01.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Za týden se odehraje první kolo prezidentských voleb. Dopadne podle toho, jak nám nalinkovala média a průzkumy? Nebo je to jejich omyl a vyklube se nějaké překvapení? Počkáme si.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Inflace zpomaluje. Je to důvod k jásotu?

					Publikováno 29.12.2022 v kategorii: Publikované články

				
					Skvělá zpráva! Inflace splaskne! To radostně hlásají titulky dnešních novin. Že prý to předpovídají ekonomové pro příští rok. Tak zaprvé, k tomu není nutno být nějaký velký ekonom, to se dá čekat. A zadruhé: je to opravdu důvod k jásání?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Budou léky? I na klimatickou blbost?

					Publikováno 23.12.2022 v kategorii: Publikované články

				
					Řekni, kde ty léky jsou. Co se s nima mohlo stát? Vyhořela Zentiva? Nebo nějaké sklady? Nebo někdo zakázal dovoz léků ze zahraničí? Nic z toho. Přesto léky nejsou. Kdo to kdy pochopí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mládí vpřed! Kam? To je jedno, hlavně vpřed.

					Publikováno 15.12.2022 v kategorii: Publikované články

				
					V Rakousku se smí volit už od 16 let. A šestnáctiletí tam patrně budou moci volit i v příštích volbách do eulamentu. U nás se pokusy s dětskými volbami dělají zatím jen „na zkoušku“, pod patronací ideologicky čistých neziskovek na školách. Ale sílí hlasy, že nezletilí by měli volit i oficiálně.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Sváteční sezóna?

					Publikováno 01.12.2022 v kategorii: Publikované články

				
					Schodek letošního rozpočtového roku vylezl už nad 337 miliard korun a ani k tomu nebylo zapotřebí karanténních ztřeštěností jako loni a předloni. Stačí k tomu vládní politika rozpočtové nezodpovědnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Duhový fotbal i auta

					Publikováno 25.11.2022 v kategorii: Publikované články

				
					V Kataru od víkendu probíhá nejsledovanější sportovní událost roku, mistrovství světa ve fotbale. A média se víc než o výsledky zajímají o kruté trampoty, které mají evropské týmy s páskami na podporu homosexuality.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










